平成 25年 9月 16日

第 25回多摩市ミックスダブルス大会参加者募集のお知らせ

主催:多摩市硬式庭球連盟 主管:貝取テニスクラブ

標記大会を下記の通り開催いたしますので奮って参加下さい。

記

1. 開 催 日：平成 23年 12月 1日(日)、8日(日) 予備日 12月 23日(祝)

2. 会 場：一本杉公園、奈良原公園、多摩東公園

3. 参加対象者：市内在住、市内在勤、市内在学、連盟所属クラブ員 及び

市内テニススクール生（八王子テニススクール(八王子大塚)生を含む）

3. 参 加 費：一組 3,000円(2名とも連盟所属クラブ員の場合は 2,500円)

4. 参加申し込み方法(連盟所属クラブ員を除く)

★メールにて申し込み下さい

①記載項目：住所、氏名、(主な戦歴があれば記入下さい)

在住以外の方は所属団体の名称と住所(学校、企業、クラブ、スクール)

※在スクール生、八王子テニススクール生は、各スクール単位にて別紙「申込書」様

式にてメールで申込みください。

②申し込み先メールアドレス ： tamamixw2013@gmail.com (問い合わせ先と同じ)

★参加費はゆうちょ銀行へ振り込みでお支払い下さい。

●振込先口座：ゆうちょ銀行

記号 10020 番号 31738041

口座名義 カイトリテニスクラブ

::::※※※※必ず振込み人として参加者名をフルネームで入力して下さい。必ず振込み人として参加者名をフルネームで入力して下さい。必ず振込み人として参加者名をフルネームで入力して下さい。必ず振込み人として参加者名をフルネームで入力して下さい。

参加費の振り込み確認をもって正式エントリーとなりますのでご注意下さい。参加費の振り込み確認をもって正式エントリーとなりますのでご注意下さい。参加費の振り込み確認をもって正式エントリーとなりますのでご注意下さい。参加費の振り込み確認をもって正式エントリーとなりますのでご注意下さい。

6. 申し込み期限 平成 25 年 10 月 20 日（日）

連盟所属クラブ員の方は従来通りクラブ経由で申し込み下さい。

7. その他

・開催要項(ドロー、会場、集合時間、ルール等)は多摩市硬式庭球連盟ホームページに掲載

いたしますのでご参照下さい。（尚、ドローの掲載時期は 11月中旬を予定）

●多摩市硬式庭球連盟 HP ; http://tama-tennis.com/

・ドローは大会当日に配布致します。

8. 問い合わせ先

メールにておねがいいたします・

(メールアドレス ： tamamixw2013@gmail.com )

以上

第 25回 多摩市ミックスダブルス大会（テニススクール生）申込書

テニススクール生の皆様は、標記の大会案内を確認の上、下記申込書に「氏名」「住所」「連絡先」

をご記入いただき、スクール在籍の確認を受けた上での参加をお願いいたします。

尚、スクールでの受付確認後、参加費 ￥2,500円は記載の「ゆうちょ銀行口座」に振込みをお願い

いたします。

申込期限 ： 平成 25年 10月 20日（日）

送金期限 ： 平成 25年 10月 20日（日）

●振込先口座：ゆうちょ銀行

記号 10020 番号 31738041

口座名義 カイトリテニスクラブ

下記参加申込者の当スクール在籍を確認いたしました。

スクール名： スクールコーチ名：

担当者および連絡先(Tel/ﾒｰﾙ)：

氏名 住所 電話番号 主な戦歴

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

氏名 住所 電話番号 主な戦歴

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25